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BALANCE CLASIFICADO
Desde el 01 Enero 2012 al 31 de Marzo 2012

2012
ACTIVO CIRCULANTE
$
Caja Pesos 100.000
Banco CORPBANCA Pesos 1.219.030
Banco ESTADO Pesos -128.398.895
Banco ESTADO DOS Pesos 761.490.040
Cuentas Por Cobrar PERSONAL 1.000.000
Fondos x Rendir Proyectos Generz 911.990
Total Activo Circulante 636.322.165
ACTIVO FlJO
Remodelaciones 175.338.582
Muebles y Utiles 15.090.568
Equipos Computacionales 6.703.389
DEP Acumulada Act. Fijo -66.982.268
Total Activo Fijo 130.150.271
OTROS ACTIVOS
Documentos en Garantia 107.945.235
Total Otros Activos 107.945.235
TOTAL ACTIVOS 874.417.671

( Pesos Chilenos )

PASIVO CIRCULANTE

Fondos por Rendir FERIAS 2010
Fondos por Rendir DIRECON 2011
Fondos por Rendir SuperFoods
Retenciones por Pagar
Proveedores por Pagar
Documentos en Garantia
Total Pasivo Circulante

PATRIMONIO

Capital por Enterar
Pérdidas y Ganancias
Incrementos Patrimoniales

Total Patrimonio

DEFICIT / SUPERAVIT DEL PERIODO
(Déficit) / Superavit del periodo
Total (Déficit) / Superavit del Periodo

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

2012

s

89.217.925
1.549.500.000
800.000.000
49.307.038
33.140.120
107.945.235

2.629.110.318

1.064.975
-484.130.491
184.592.894

-298.472.622

(1.456.220.025)

(1.456.220.025)

874.417.671
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ESTADO DE RESULTADOS

Desde el 01 Enero 2012 al 31 de Marzo de 2012

( Pesos Chilenos )

EJECUCION PROYECTOS

Proyectos Area Creativa
Proyectos Area Comunicaciones
Proyectos ChileGlobal
Proyectos SuperFoods

TOTAL EJECUCION PROYECTOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

Remuneraciones
Traslados y Otros
Gastos Fijos
Asesorias
TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

TOTAL GASTOS OPERACIONALES

OTROS INGRESOS
INGRESOS VARIOS

Total Otros Activos

EJECUCION REALIZADA EN EL PERIODO

2012

(1.064.025.273)
(120.042.317)
(19.751.281)
(907.528)

(1.204.726.399)

(205.028.011)
(4.858.660)
(29.911.785)
(12.505.856)

(252.304.312)

(1.457.030.711)

810.686

810.686

(1.456.220.025)



