



BALANCE CLASIFICADO

Desde el 01 Enero 2012 al 31 de Marzo 2012 (Pesos Chilenos)

	2012		2012
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
	\$		\$
Caja Pesos	100.000	Fondos por Rendir FERIAS 2010	89.217.925
Banco CORPBANCA Pesos	1.219.030	Fondos por Rendir DIRECON 2011	1.549.500.000
Banco ESTADO Pesos	-128.398.895	Fondos por Rendir SuperFoods	800.000.000
Banco ESTADO DOS Pesos	761.490.040	Retenciones por Pagar	49.307.038
Cuentas Por Cobrar PERSONAL	1.000.000	Proveedores por Pagar	33.140.120
Fondos x Rendir Proyectos Genera	911.990	Documentos en Garantía	107.945.235
Total Activo Circulante	636.322.165	Total Pasivo Circulante	2.629.110.318
ACTIVO FIJO		PATRIMONIO	
Remodelaciones	175.338.582	Capital por Enterar	1.064.975
Muebles y Útiles	15.090.568	Pérdidas y Ganancias	-484.130.491
Equipos Computacionales	6.703.389	Incrementos Patrimoniales	184.592.894
DEP Acumulada Act. Fijo	-66.982.268		
Total Activo Fijo	130.150.271	Total Patrimonio	-298.472.622
OTROS ACTIVOS		DÉCICIT / CURERÁWIT DEL RERÍODO	
OTROS ACTIVOS	407.045.225	DÉFICIT / SUPERÁVIT DEL PERÍODO	(4.456.220.025)
Documentos en Garantía	107.945.235	(Déficit) / Superávit del período	(1.456.220.025)
Total Otros Activos	107.945.235	Total (Déficit) / Superávit del Período	(1.456.220.025)
TOTAL ACTIVOS	874.417.671	TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	874.417.671





ESTADO DE RESULTADOS

Desde el 01 Enero 2012 al 31 de Marzo de 2012 (Pesos Chilenos)

EJECUCIÓN PROYECTOS	2012 \$
Proyectos Área Creativa	(1.064.025.273)
Proyectos Área Comunicaciones	(120.042.317)
Proyectos ChileGlobal	(19.751.281)
Proyectos SuperFoods	(907.528)
TOTAL EJECUCIÓN PROY	ECTOS (1.204.726.399)
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	
Remuneraciones	(205.028.011)
Traslados y Otros	(4.858.660)
Gastos Fijos	(29.911.785)
Asesorías	(12.505.856)
TOTAL GASTOS DE ADMINISTR	ACIÓN (252.304.312)
TOTAL GASTOS OPERACION	NALES (1.457.030.711)
OTROS INGRESOS	
INGRESOS	ARIOS 810.686
Total Otros	Activos 810.686
EJECUCIÓN REALIZADA EN EL PERIODO	(1.456.220.025)